[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.03.2023

	№
	444-п

	О внесении изменений в постановление администрации Сланцевского муниципального района  от 27.02.2023 № 297-п «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодежи в каникулярный период 2023 года»

В целях выполнения требований пункта 11 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», реализации муниципальной программы «Развитие образования муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области  на 2019-2024 годы», утвержденной постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 27.11.2018 № 1574-п, обеспечения условий для укрепления здоровья, творческого развития детей, подростков и молодежи, их занятости в летний период, администрация Сланцевского муниципального района                                      п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 6 постановления администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области                         от 27.02.2023 № 297-п «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодежи в каникулярный период 2023 года» изменения, изложив его в следующей редакции:

«6. Установить продолжительность смен: лагеря с дневным пребыванием – 21 рабочий день,  лагеря  труда и отдыха – 16 рабочих дней.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района   М.А. Щербакову.

Глава администрации

муниципального образования                                                             М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"